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Kuusi vastuualuetta ja lautakuntarakenne käsittelyssä
maanantaina 
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Uuden hallintosäännön myötä päivitetään myös kokous- ja vuosipalkkiot. 

Kaupunginhallitus käsittelee  uutta hallintosääntöä. maanantaina 4.11.

Hallintosäännön mukaisesti kaupungin toiminta jakautuu 1.1.2025 alkaen kuuteen vastuualueeseen. Kutakin vastuualuetta

johtaa vastuualuejohtaja. Vastuualueet jakautuvat edelleen palvelualueisiin ja palvelualueet tarvittaessa toimintayksiköihin. 

Lautakuntarakenne säilyy ennallaan mutta lautakuntien nimiin tehtäviin tulee joitain muutoksia. 

– Kaupunkikehityslautakunta on jatkossa elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta. Sen tehtäviin lisätään työllisyys- ja

maahanmuuttopalvelut sekä elinkeinopalvelut, jotka kuuluvat tällä hetkellä kaupunginhallituksen alaisuuteen,

kaupunginjohtaja Matias Hilden sanoo. 

Nykyinen hyvinvointilautakunta on jatkossa sivistys- ja hyvinvointilautakunta. 

Palkkiokäytäntöihin muutoksia
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Uudessa hallintosäännössä päivitetään myös luottamushenkilöiden palkkioita koskevat käytännöt. Palkkioita koskevat

muutokset tulevat voimaan uuden valtuuston aloittaessa 1.6.2025. 

Kokouksista maksettavat kokouspalkkiot eivät muutu. Kaupunginvaltuuston, -hallituksen ja lautakuntien puheenjohtajien

vuosipalkkiot nousevat jonkin verran. 

Kokouspalkkioita maksetaan jatkossa nykyistä harvemmin, sillä epäviralliset kokoukset sisältyvät uudistuksen jälkeen

vuosipalkkioon. Muutos koskee esimerkiksi kaupunginjohtajan listapalavereita, joihin kaupunginhallituksen puheenjohtajisto

osallistuu keskimäärin kerran viikossa. Näistä kokouksista ei jatkossa makseta erillistä kokouspalkkiota. 

Kokonaisuudessaan maksettavat kokous- ja vuosipalkkiot pysyvät uudistuksen seurauksena samana tai pienenevät

hieman. 

Lisätietoja: 

kaupunginjohtaja Matias Hilden, , p. 020 617 2200 

 

matias.hilden@imatra.fi

Kokouspalkkiot 1.6.2025 alkaen  

kaupunginhallituksen ja -valtuuston sekä tarkastuslautakunnan puheenjohtaja 135 euroa  

kaupunginhallituksen ja -valtuuston sekä tarkastuslautakunnan jäsen 90 euroa  

lautakuntien puheenjohtajat 105 euroa  

lautakuntien jäsenet 70 euroa  

Vuosipalkkiot 1.6.2025 alkaen 

valtuuston puheenjohtaja 3500 euroa (aik. 2600 e), varapuheenjohtajat 1750 euroa (aik. 1300 e)   

kaupunginhallituksen puheenjohtaja 4500 euroa (aik. 3100 e), varapuheenjohtajat 3000 euroa (aik. 1700 e), jäsenet 750 euroa   

Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan, elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnan ja Imatran seudun ympäristölautakunnan

puheenjohtaja 2000 euroa (aik. 1100 e) ja varapuheenjohtaja 1000 euroa (aik. 650 e)  

Kokouspalkkiot löytyvät kokonaisuudessaan hallintosäännöstä.
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Voimassa oleva hallintosääntö: Hallintosääntö 1.1.2024

Uuden hallintosäännön luonnos: Hallintosääntö, luonnos 30.10.2024
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